

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 329

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2018

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	CARTULINA COLOR	3		\$190		\$570
1236549871262	GOMA EVA	1		\$490		\$490
7807245019025	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO ORGAREX	1		\$1.490		\$1.490
1236549871262	PAPEL KRAF	2		\$100		\$200
1236549871262	PAPEL VOLANTIN	2		\$100		\$200
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.490		\$3.490
1236549871262	JUEGO DIDACTICO	1		\$1.900		\$1.900
1236549871262	PINTA CUENTOS	1		\$890		\$890
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	2		\$290		\$580
8000825967702	ACUARELA GIOTTO 12unidades 30mm	1		\$1.900		\$1.900
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC	3		\$690		\$2.070
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1		\$690		\$690
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	3		\$590		\$1.770
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	1		\$2.490		\$2.490
8000825220609	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	2		\$2.590		\$5.180
OBSERVACIONES: CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM		1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	2		\$490		\$980
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	3		\$150		\$450
7805500000702	COLA FRIA PRITT 110grs	1		\$890		\$890
4100017163005	SILICONA LIQUIDA 30GRS FULTONS	1		\$390		\$390
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
000012190164	MASKING 18MM 40MTS	1		\$690		\$690
17806505130156	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
1236549871262	FORRO PLASTICO	1		\$200		\$200
1236549871262	PINCELES X2	1		\$590		\$590
1236549871262	CARTON FORRADO	3		\$590		\$1.770

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$390
DESCTO. EXENTO	\$0	\$690
NETO AFECTO	\$35.160	\$690
NETO EXENTO	\$0	\$490
IVA 19 %	\$6.680	\$200
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$590
TOTAL	\$41.840	\$590